
Kul mellan firi- ActA dermatotoglca. förberedee av pro-
___ •_______r_ fe«»or Johan Almkvist, och dessutom

planeras tre a fyra andra lnteraatlo- 
| ne Ila medicinska tidskrifter, närmast 
Aeta pedlatrtca (professor Jundell) 
och Acta gynecologka (prof Forss 
ner).

Sista onsdagskväll 
holl» en fästtillställning for harnen. SvergeL.Jl varvid ett trevligt program prestera-

Botad på Elektrisk Vägdes och fQrfrlakntagar serverades En
De svenska medicinska tidskrif

terna ieternatiooaliseras.
duktig kollekt upptogs till formin for 
att kopa material för barnen och ang 
domens syförening, som skall bor)a

VI hälsa vårt folk hjärtligt välkommet
P. Kfl. Meyer. 

Wadena distriktet bemsokes för till

del eftersända kommer En åtgärd »om framkallas av världs- 
kriget. Når alla andra system fela—när ni ej vet vad att gora 

när ni är sjuk av att vara sjuk— varfer ej försöka medi 
cinisk elektricitet, vetenskaplig diet etc’ De mest envisa 
sjukdomar botas ofta på mycket kort tid 
fri Jag vill ej acceptera ett fall. utan hänsyn till arvode, 
om Jag ej samvetsgrant kan lova bot eller lindring Tim 
mar—10 Ull 11 2 till « samt 7 till t e m

England* pappennöd.till våra mötea\ Såsom Ett Födoämne. För ation tid omtalade» att , ,iB ito„ papper.- och cöIIbIom-
frts mukl håll ett betydelaefullt , nod borj. entelamlnnrn. tor au and 
»tef tagits for ett återknytande av de, bomma beroendet ar Skandinavien 
internationella vetenskapliga förbin
delserna genom den i dagarna starta
de tidskriften Acta Zoologlca. som in
om kort skall utkomma på Bonniers 
förlag under doktor Nils Holmgrens 
redaktörs kap
Sv erge verkligen skulle få en mission 
att fylla Just på detta område att som 
neutralt land söka åter fora tillsam
mans 1 ett resultatrlkt samarbete ve
tenskapens mest framstående mån i 
de f. d krigförande länderna 
ständigheternas makt har för övrigt 
faktiskt redan tvingat fram en utveck- i 
ling 1 denna riktning beträffande det 
vetenskapliga författarskapet, och i 
särskilt är det på det medicinska om-'
rådft »om behovet av Internationellt i ^ nödtallsatTiglr 
bekantgörande av de senaste upptark- M>n antlger ltt peppersm.ssetlll- 
terna och framstegen gjort sig gallan ! Terknlngl,n aT dessl träd »kalle stäl. 
de Detta har resulterat I att flera av |a g)g synnerligen billigt, därest ma», 
de svenska och nordiska medicinska | Mn kundt, tabrlcervs vid resp vålt- 
facktidskrifterna efter hand lagts om platSHr SJalva tra„t, konsistens ar 
till internationella

Konsulteringfä! let av mr Axel J Carlson. Canada 
Tidningen och Norrön»» representant 
Han synes lycka» bra. beträffande att 
nä folket genom att tidningarna ha 
skaffat honom en Ford. en mycket god 
idé Som mr Carlson åven är sekre
terare för National biblioteket, tog en 
del av vårt biblioteks styrelsemed
lemmar tillfället 1 akt. att en kväll få 
honom med sig till J. W. Sundlns 
farm. och där tillbringades en ganska 
lång stund med att ordna om biblio
teket» affärer, samt lordntngsställa en 
bokorder direkt från Sverge på $63 00 
för vårt lokalbibliotek 
spektive fruar kokade kaffe och det 
lilla sållskåpet unfl^nades på allra 
bästa sätt En automobllfärd genom 
bördiga fält. 1 det härligaste månsken 
och över goda vägar som detta di
strikt har, år Intressant och om vägen 
hade varit tre gånger så lång hemåt, 
har nog Ingen klagat 

Sköna naturen.
Livslust dig ger 
Skapelsens under 
Praktrikt sig ter.
Allt. allt för dig.
Att du må rona 
Fritt av det skona

Det stora provet på ett födoämnes vårtfe i någon 
matartikel beror på huru den kan producera kraft- 
enheter nv energi
Pund för pond innehål ler Mscnroni 
enheter, mera ben- och muskel byggande egenskaper 
ån kott, ågg fisk. fågel etc Varande särskilt fram
stående Ifråga om näring, år kostnaden det nästa 
som man måste taga hänsyn till.

Mararoni är verklig ekonomi, emedan det kostar > 
mindre ån hålvten av det pris. »om NI betalar för 
utvalt skuret kött.

; och sedan man förstått ntt Ingen 
hjälp år att påräkna från Canada på 
långa tider, att se sig omkring efter 
andm råmaterlaller för papperstil 1- i 
verkningen.

Så omtalar “Times." ntt man trott 
! sig finna nya mojligheter för pappers 
framställning genom de råvaror som 
kunna utvinnas av boobaträdet, vars 
hemvist är det tropiska Afrika. Des 
sa träd åro som bekant bland vårl- 

()m dens största och deras stammar uppnå 
en diameter av ånda till 30 fot. F n 
anses de praktiskt som oanvändbara 
Infödingarna kunna visserligen göm 
rep och t. o. m väva kläder av barkens 
fibrer, men detta betrakta de själva

iena energi- DR. J. NICHOUN, Naturopath
Det ser ut som om 602 Main St, Winnipeg, Man.

Dessutom kan macaront bliva berett i ov er 100 
Ijarfor såsom ett f od oam ne 

for den sparsamma husmodern
olika slaga majråtter 
b«-r**der Macaronl 
andlösa tillfällen.

En del re ttI.

DET FINNES HOPP
6r de» alk» ijmkute

DR. PETERS
Försök Macaront i dag — fråga eder 

handlande. — En föda för den hung

rige — rik eller fattig.

■tt i lid aiyäedi

KURIKOfl? mycket mjuk Träden växa i väldi- 
Den första av d»* medic inska tid- ga skogar och tillgången på dylikt rå 

skrifterna som sålunda utvidgat sin matprlal år oerhörd 
verksamhet torde vara den forna Nor-

Intet Ull her varit så ayirt, intet lidande al hopplöst, att kke detta 
ramla be pr of rade lltkemedel — årlift tillred! al rena, hllsobrinaando 
rötter och örter — varit välgörande. ^
Reumatism. Lefver- och Njursjukdomar, Dålig Matsmältning, 
rorstoppmng och en mängd andra åkommor lindras hastigt 
genom bruket där af.

SpeciaUrenter tillhandahålla den. Skrtf till

DR. PETER FAHRNEY & SONS CO..
2501-17 Washington Blvd. CHICAGO, ILL.

Det anses att bearbetningen av bao- 
disk tidskrift for oto-rhino-larvngolo- baträdet är procentuellt mera givan- 
gi. numera Acta oto-laryngologica. vil
ken utges av professor Gunnar Holm-

P. M. Meyer.
de for pappersmasset ill verk ningen än 
produktion ur espartogräset.CANADA-NYHETER Ingen apotek» medicin.X Alberta.

— Det är närmast kriget som gjort 
att vi fått lugga om våra svenska 
facktidskrifter till internationella, för 
klarar professor Holmgren i ett sam
tal med Dagens Nyheter. Det har bli
vit alldeles nödvändigt, med risk att 
vi annars skulle blivit utestängda från 
den övriga vetenskapliga världen. Fö
re kriget publicerade vi svenskar våra 
medicinska rön och upptäckter huvud 
-akligen i tyska och österrikiska tid

lertid efter hand så gott som stängts. 
Mdrag tas ej emot längre i samma ut
sträckning som förut där nere, man 
har inte råd att ge ut sina publikatio
ner. åtminstone ej 1 samma omfatt 
ning som förut Därtill kommer också 
att vad som nu skrlves på tyska och 

ut i Tyskland ej längre når hela

Kvinnolist.
Men varför gör du en (Leverera» tullfritt 1 Canada)sXr-X- Väninnan

knut pä din mans näsduk?
Professorskan: — 

han märker knuten och omojligt kan } 
erinra sig vad den skall betyda, så, 
säger jag. att han har lovat att ge mig ; 
pangar till en ny klänning och då ger 
han mig dem strax.

Fem tusen skördearbetare behöver 
provinsen detta år. enligt vad dess 
officiella arbetsbyrå f v förklarade 

Tokig av för mycket drickande sköt 
J G Watterson 1 Plncher Creek en 
dag f v sin hustru efter ett gräl 
Darpå dödade han sig själv.

Främst vad beträffar veteskörden 
kommer Alberta detta år att bliva. Så 
förklarade åtminstone f v. kapten T 
S Acheson. förste jordbruksagent för 
Ca n ad ian Pacific järnvägen

En konferens hölls f v mellan inri
kesminister. Sir James Lougheed. 
samt premiärminister Stewart beträf 
fande det omedelbara finansierandet 
av Lethhridge Northern Association 

En konvention har sammankallats

att neger farmarna i Förenta Staterna 
flytta till Canada

Dödad genom skenolycka. John Olof 
Byström från Waldo. B C. besökte f 
v sin 1 Whitemouth belägna farm. vil
ken han arrenderar ut 
han ute och åkte efter häst 
hälsa på gamla vänner 

Vill undgå skatterna. Sir Robert Ä|trämd samt satte l sken med den på 
Klndersley. chef for Hudson's Bay att Bystrom slungades ur åk
Co. förklarade f v att bolaget på donet samt senare avled av skadorna 
grund av de tunga kritiska skatterna I)en um korn ne var född i 1851 i Väs- 
måste överflytu» en del av sina affa- ternorrlands lån. kom til! Canada 18- 
rer till rena kanadensiska bolag #9 till Whitemouth 1893 samt flytade

I det nya1 1917 till Waldo. Han efterlämnar 
Canada och ^ maka. och två barnbarn

Allmänna Nyheter. Jo. ser du. när j
Koper andelar l Canada. Två tred

jedelar av aktierna i Gulf A Paper 
< , 1 Ciarke City nedanför Quebec.
har i dagarna Inköpts av Nortcllffe 
cx h hans intressenter 1 London

I>en 4 ds. var ELEKTRISK KOKNINGfår att 
Hasten blev

Hade vänt »ig till orätt person.
En välbeställd bysmed. som tagit; 

en liv- och sjukförsäkring, kom på den ; 
i idén. att han väl en gång också borde 
| ha någon utbetalning och inte alltid 
bara erlagga sina avgifter. För den 
skull begav han sig till ortens läkare j 
och beklagade sig över, att han inte 
kände sig riktigt frisk.

— Litet opasslig eller hur? sade lä 
j karen vänligt. Nå. hur är det med ap- 
titen?

— Jag äter som en varg
— Så — sover ni bra då?
— Jag sover som en gris
— Hm! Nå. kanske känner ni er

Denna möjlighet har emel-

är blott
hälften så kostbar

som gas- eller kol-kokning
Canada får företräde.

handelsavtalet mellan 
Brltish West Indies ger sistnämnda 
land företräde till allt gods. som är

ges
den vetenskapliga världen; det blir 
helt enkelt aldrig läst av fransmän och

i Calgary den 19 och 20 dennes av 
gruvminlster J L. Cote för att disku 
tera kolsituationen Till sagda tnote 
ha alla kolintresserade i “Manitoba. 
Saskatchewan och Alberta inbjudits 

Den första be-

Manitoba.1 en särskiltproducerat 1 Canada 
klassificerad lista upptagas import 
varor från Canada. vilka få betala läg City Light & Powerengelsmän.

Det har därför gällt för oas. fortsät
ter professor Holmgren, att hitta på 
en annan utväg att komma i kontakt 
med alla läger, vilket lett till att vi 
fått träda i spetsen och gora våra eg
na tidakrifter Internationella På ho
sten 1918 omlade den av mig utgivna 
Nordisk tidskrift for otolaryngologl. 
vilken Eörut representerat Skandina
vien och Finland, sin verksamhet i 
denna riktning, närmast genom en på
stötning från professor Burger i Am
sterdam Hollands vetenskapsmän be
finna sig i samma dilemma som vi. 
och från facksällskapet i Amsterdam 
erbjöds även pekunlärt stöd för tid
skriften såsom internationellt fack-

Gudetjänst hålles i Sv Luth kyrkan 
vid Nvland. sondagen den 15 augusti

B. H.
sta möjliga tull.

Per telegraf har kl 2 e. in Bergsbestigning.
stigningen av Mouot Magog utfördes 
f v av medlemmar av Alpine Club

Vilja röst» snart
premiärminister Melghen ombetts att

deputation från Ontario Minnedosa hade lockat talrika folk
54 King StreetDen 39: de jordbruksutstäl In ingen i

matt?
— Nej. tvärtom, jag ar stark som en

n ottaga ‘-n
referendum komité. vilken med honom 1 skaror, fastan utställningen av krea- 
onskar diskutera möjligheten att få tur var ganska fattig 
rosta angående nykterhetafrågan den 
25 oktober eller den dag. som 
sprungllgen bestämdes därför

Sitt föret» besök i Toronto I egen - visa silver till ett värde av nära $200 
skap av Canadas premiärminister vän 1 per ton
tas ilon Arthur Melghen gora den 28 - Skörden i provinsen kommer enligt 

Magda dag öppnas, sakkunniga personers utlåtande att 
borj a den 10 eller 12 denna månad

samt under ledning av A H. MacGre- 
gor från New York Ett annat parti 
under ledning av major Oliver Whee- 
ier besteg samtidigt Mount Assiniboi-

En mängd silverbly upptäcktes f v 
ur 90 mil från The Pas vid norra ändan 

! av Herb Lake. Prov fr&n sagda plats

—» Hör på. min gode man. sade lä

ögat — det vore kanske bäst att ni 
gick till en veterinär.

med en humoristisk glimt i

Dr. Philip A. EckmanEn tacksamhets skrivelse! Då jag
börjar tänka på vilken fara. som svä
vade över mitt huvud, då jag var in 
på min f d farm och tog reda på nå
gra ting som mig tillhörde och huru 
ni Malin. Johnson och Matson kom- 

till min undsättning som räddan
de änglar, tår jag framföra min upp
riktiga tacksamhet till alla dem. som 
togo mitt parti 1 nämnda sak. Hop
pas att i framtiden kunna reda ut den 
tråd som i hemlighet spinnes emot 
mig. Willowlea i augusti 1920.

Erik K. Erikson.

En uppfriskande dryck under slåt- 
tern och skörden kunna våra farmare 
få genom att köpa "Dow" (Ale and 
Stout) direkt från firman The Richard 
Beliveau Co.. 330 Main St.. Winnipeg. 
Man. Sagda firma är en av de älsta 
1 staden samt absolut pålitlig. Vad 
deras läskedrycker beträffa, äro de 
tillverkade efter lagens fordringar 
samt äro dessutom verkligt förstklas
siga. uppfriskande och närande.

Skandinavisk Tandläkare
nämligen Canadian National Exhibi 
tion och denna dag kommer att bliva Enligt rapporter till Jordbruksdepar 
kand som Victoria Cross dagen Med i tementet ha gräshopporna gjort myc 
anledning därav skall mr Melghen hål- ket liten skada

| Det andra “million dollar rägnet" i 
George W W. säsongen föll den 3 ds samt sträckte

I ).-!!

Tänderna* vård
får Icke försummas, om nl önskar behålla eder goda hälsa. Det har 
bevisats att alla svåra sjukdomar komma av dåliga eller försumma 
de tänder — Jag står med nöje till eder tjänst och vill giva eder alla 
råd jag kan och vill undersöka edrda tänder gratis

fXNDER UTDRAGAS SMÄRTFRITT 
ALLT ARBETE GARANTERAS

DR. PHILIP A ECKMAN
Manitoba Hall Klock.

organ.
Acta oto-laryngologica utges nu 

med uppsatser avfattade på antingen 
engelsks, franska eller tyska och har 
som abonnenter nästan alla speciali
ster både i Holland, Skandinavien och 
Finland samt dessutom ett icke ringa 
antal både i Tyskland. England. Ame
rika samt även i Spanien och Italien 
Några enstaka fransmän ha visat sig 
Intresserade för tidskriften, men ännu 
så länge mötas alla försök till inter
nationalisering som innebära ett sam
arbete med "lés boches" med en viss 
misstänksamhet i Frankrike. I övriga 
länder har dock inträsset för saken vi
sat sig vara livligt och överallt inser 
man att det verkligen är av nöden att 
förbindelserna åter tas upp på allvar 
och att det vetenskapliga arbetet be- 
drives internationellt. Tidskriften räk
nar bland sina medarbetare flera av 
världens främsta specialister på om
rådet. bl. a sir St. Clalr Thomson i 
London och professor G Killian i Ber 
lin. Hittills har utkommit fullständigt 
*>tt band av tidskriften, innehållande 
fyra häften, och andra bandet befinner 
sig under utgivning

Professor Holmgren uttrycker sin 
Beväp^ fasta övertygelse att. även om först i 

portgången kan vara litet besvärligt 
att komma över på sina håll. samarbe
tet dock inom kort skall gå sin gilla 
gång och bidrag utan några betänklig
heter lämnas från alla håll.

En annan sida av saken, som dock 
ej är fullt så ljus, är den ekonomiska 
Ett företag sådant som detta är na- ^ 
turligtvis ganska kostsamt, och det __ 
kommer att dröja innan det kan bära 
sig. Papper och tryck äro ju nu dyr- 

Yjjj bara saker, men man vill dock natur
ligtvis forsöka redan från starten pre
sentera tidskriften inför världen i ett 
så förstklassigt skick som möjligt. En 
stor utgiftspost är också bestridandet 
av de absolut korrekta och förstklassi
ga översättningar, som man måste 
fordra i en dylik tidskrift. Ett önske
mål är även att ekonomien skall tillå
ts att man kan ta emot uppsatser och

la tal för veteranerna
Negrer till Canada

Washington, neger ärkebiskop från e|g over nästan hela provinsen 
Edmonton. anlände f v till Montreal Htorm. som åtföljde rägnet var delad 
på vag till New York. dit han for 1 i | tvft divisioner samt anställde på en 
egenskap av delegat till den kon v en -1 del platser ganska stor skada 
tion. som skall hållas av Universal Ett hjärtligt tack till alla 1 Eriks- 
Negro Improvement Association k | dait* som visade sitt deltagande i 
Afrlcan Communlties League of the sorgen vld min kära makas och vår 

Biskop Washington ämnar vid kara moders hädanfärd Ett särskilt

293 Portage Ave„ Winnipeg, Man.Ontario. !L.World
denn konferens framhålla fordelen av tA<.k tljj fruarna N el son och Land In 

________. för allt det arbete och besvär som kom
O. Edström och

Vårsäden i provinsen synes lovande, 
enligt vad jordbruksdeptrtementet f. 
v. förkltrade.

■

?mit oss till. godo
barnen. HAIR TONIC N. B. SWANSON CO.,Krig mot lönnkrögare. Provinsens 

generaladvokat har förklarat krig 
emot alla lonnkrogare i Windsor och 
Essex distrikten.

En elektrisk storm hemsökte här- 
förllden St. Catharines med den på
följd. att tvänne personer dödades 
samt att skador till egendom anställ
des for ett värde av flera tusen dol-

\

Köp eder Saskatchewan.
288 PR1NCESS ST., WINNIPEG273 LIZZIE STREET

Winnipeg, Man. Canada.
X
¥En "dope achool” säger man sig ha 

upptäckt i Saskatoon. Den förmenta 
ledaren av denna trafik befinner sig 
f n i fängelse.

För att utforska huruvida kol eller 
andra naturliga resurser finnes I lan
det norr om Prlnce Albert, har pro
vinsen utsänt en lantmätare samt en 
geologist.

I trots av det senaste rägnet ha far
marna 1 provinsen gjort stora förlus
ter 1 vete på grund av den föregående 
hettan, enligt vad takkunniga f. v ut
talade sig.

Mr o. mrt E. W. Pohlman i Wadena 
och småflickorna, har nu återkommit 
efter 3 veckors besök hos mrs. P:a 
■»yster, mrs Charlie Booth 1 Clan 
William. Man

Erbjuder en ny park. Senator J. H. 
Ross har erbjudit staden Moose Jaw 
som gåva ett helt kvarter eller block, 
•om vi här säga Hans avsikt är att 
detta område skall användas som

pATHEPHONF Phone O. 3686X
Försök L. B. Hair Tonic för v 
fallande hår och hårförlust. X 

Det skall bringa resultat. X 
; Den mest storslagna uppfin- Y 
• ning någonsin förd i mark 

naden. Ett säkert botemedel . 
mot kalhet hos 
gammal. Använd L. B. Hair j 

:: Tonic och Ni får Edert hår i 
:: tillbaka.

Pris $2.00 per flaska, por
to 30c. 5 flaskor franko pr. 
express $10.00.

Återförsäljare, 
till osa för prisuppgifter.

Svensk Mall Order Business, som ar färdig att se till alla orders Ifrån 
landet med goda varor och Låga Priser till alla som »ända ln s;n order 
till oss.I

Liberalernas program kommer den 
14 dennes att i Toronto förklaras av 
Hon. W. L. Mackenzte King vld ett 
tal. som han sagda dag kommer att 
hålla under auspicier av Central Li
beral Association of Toronto

x Ägg och smör köpes till dagens högsta gällande priser 1
Prislista sändes på begäran, ' ‘av oss ii!

ung och

Lätta
Betalnings

Vilkor

Whiskey-banditer i farten.
nade banditer gjorde en dag f v. 
en s. k. raid hos en farmare 1 Windsor 
samt togo med sig en del spritvaror. 
Då de ronte motstånd, slogo de de 
stackars ägarna av sagda för dem så 
begärliga dryck.

SUNDSVALLS ENSKILDA BANKi Solidarisk bank under Kungl. Bankinspektionens kontroll. 
Grundad 1864

Grundfond Kr. 14,500,000: — Reaerverr Kr. 21,000,000: —
skriven SUNDSVALL — STOCKHOLM,

Bollnäs, Färtla. Gävle, Hudiksvall, Härnösand. Kramfors Ljusdal 
Lyckaele, Njurunda. Nordmallng, Rengsjö, Slllre, Skellefteå, Sollefteå’ 
Stöde, Torsåker, Umeå. Vlndeln. Ange. örnsköldivlk och Östersund’

A insatta medel gottgorei f, n. 5ränta. ?
Tag tillfället 1 akt att till nuvarande förmånliga kura överföra Edra ? 
besparingar till Sverige. — Penningar kunna sändas banken I bank- V 
check, money-order eller sedlar — Dollara avräknaa till Mrdelakti- i 
gaate kur». — Insåttningsbevls eller motbok »ändes omgående V

Canada» älsta man avled f v. Hana
namn var Edward Huckabone och 
han var bosatt i närheten av Rankin 
1 Renfrew county. Han har levat un
der »ex epgelska konungar, nämligen 
från George III till George V 
sin död var han 109 år gammal och 
han sorjea av 8 soner. en dotter 52 
barnbarn odh 36 barnbarns barn

Man tager vad man haver, sa. Kajsa 
Varg och så tänkte tydligen den folk 
massa, aom den 25 juli gjorde en s. k 
raid 1 Windsor på en järnvägsvagn, 
vilken innehöll åtskilligt av spirituösa. 
Innan de lämnade vagnen, togo de med 
sig 400 lådor av de 546. vilka f un nos 
där. Revolutionen är tydligen i an-

Av stor brist på farmarbetare lider 
man i distriktet kring Saskatoon Lö
nerna for dylika variera mellan $80 
och $90 i månadrn Betalningen för 
skördearbetet har man ännu ej be
stämt sig för

Dödsbud. Den 28 juli kom det bu
det. att A. E. Molin I Willowbrook 
fått slula sina dagar Det kom mycket 

, oväntat och som en överraskning, då 
dödsbudet Icke hade föregåtts av nå
gon sjukdom 
middagen 1 sål Iskap med en brorson 
ut for att köra hö Rask och kry samt 
språksam till det sista, fick han ett 
anfall, och på några minuter hade 
hjärtat upphört att arbeta, 
kallade läkaren kunde blott konstate
ra. att mannen dött av hjärtförlam- 
ning Den så hastigt hadangångne 
Anders Erik Molin var född I Ramsele 
församling. Vås ternorrlands län. Sver- 

| ge. 1842. kom till New York Mills, 
Mhm.. 1891 och 1111 Willow brook 

| Sask ltöl. Han efterlåmnar hustru 
och två bröder 1 livet.

Sk and. baptistförsamlingen i Wade
na. Konf mötena äro nu ett minne 
blott, dock »kola de sent glömma». Vå 
ra mot en fortsätta nämligen varje 
söndagskväll och torsdagskväll möto 1 
kyrkan och på söndagseftermiddagar, 
ne på olika platser omkring Wadena 
Nås ta söndag den 1$ hålles möte i 
Wolverton skolhus kL 2 e. 
dagseftermlddsgen den 12 möter kvla

DOKTORS DR. R. L HURST
Kuymi Cvllege *f rtergeeee, leg 
tel ev Heyel College ef Fäiei# 

Bpecieliet: Br6et , eirv ecfcBeulanger och Bou*eone*ah
Läkare och Kirurger.

Or. Boulanger. ooet graduate från »Juk 
hus I Paris och London.

Or. BolsaonneaulL post graduate från 
ejukhua I New York och Chicago. 

Det mest modttrna X-stråle- och 
GenltiHirln •eboratorlum.

10011 Jesper Avenue,
Telefon 1032 

EDMONTON.

kvt*aeejekd#eer
mitt emot K»i»o» Telefon: A 1619. 

- »—g och 7—»
Boetedi telefon A 206Cbidrag utan att författarna behöva 

medverka till att täcka trycknings
kostnaderna — det år nämligen hit
tills ganska vanligt att de få betala en 
viss del av dessa själva. Professor 
Holmgren påpekar 1 detta samman
hang att har yppar sig ett utmärkt till
fälle för mecenater att stödja ett före
tag. rom ej blott befordrar den sven
ska vetenskapen utan även skänker 
Sverige ett namn på det internationel
la vetenskapliga området såaom sam
manhållande länk

Dr. CHARLES AL CLAREHan gick på efter söker gömda skatter. Andrew Cul- 
lins samt prästen Therlault. bägge 
från Halleybury. begåvo sig f. v. till 
Southseas i hopp om att finna den 
gömda piratskatten å "Treasure Is 
land

Specialist för
ögon-, öron. Nia- och Halaajukdemar.

Adreae: 334 Someraet Blks 
Synen prövas och glasögon föreskrivas 
(Det stora blocket närmast Eaton».) 

Tel. A. 6219 och F. 3635.

Vi ha det största urval av 

fonografer samt den mest 

fullständiga samling av 

rekords i västra Canada.

4930 och 2009
ALBERTA.

Don till Man påstår att deras tripp fi. 
naniseras av eo kapitalist i New York.
som väl anser att han ej har pangar
nog DR. BRANDSON

Det nystartade 
Sail.skap-t för medicinsk forskning har

LÄKARE
Kontor: 701 Llndaay Bullding 

Kontoretimmar från 2 till 4 endast 
eftermiddagen.

Bostadateléf.: A 7067 -

Ett hälsosamt, rensande, 
uppfriskande och helande 
Lotlon-Murloe för rodnad, 
ömhet, granulatlon. k låda 
ogon och ofconlock 2 drop
par efter biografbesök, år 
utomobilreaor

inna edert förtro
ende
kare efter Murlne, då edra 
ögot. krävs vård

8ALJER LAND TILL SKANDINAVER på sitt program att förhjälpa 
fram till en storre publicitet svenska 
forskningsresultat, och man torde där 
for från detsamma kunna förvänta nå-1

The Columbia Valley Land Co. 1 
Winnipeg sålde sistlidne vecka tre 
uppodlade rancher i W hats han Valley 
till skandinaviska farmare i Calmar 
och B af ord i Alberta 
i Praileprovlnserna Inflyta dagligen 
förfrågningar rörande denna skandi
naviska koloni 1 Brltish Colombia 
Vidare detaljer beträffande denna ko
loni återfinnes i annonsen 1 detta 
nummer

I
a 7122 Edra 

ögonWINNIPEG got stod
Acta oto-laryngologica är likvål inte 

F'rån farmarna den enda medicinska tidskrift i Sver
ge som genom kriget tvingats in på 
internatio nalitetens bana 
Axel Key och G. Retzius startade me
dicinskt arkiv har för någon tid sedan 
lagts om och uppdelats 1 Acta medlca. 
med professor Israel Holmgren som 
utgivare, och Acta chlmrglca. som re
digera* av doktor Einar Key. Utgi
vandet av pn

och golf

401 BeyS BeU4ts«; Tal.: A »Ml. 
44 Alloway Ava.. TeL: B SIM.1

Fråga eder apote-
FREDA SIMONSON

Ceacert Pianist M-1S.
Marint Eye Remedy Co.. ChicagoCOPIANO Det av DR. M. B. HALLDO RS0N

SPECIALITET: LUNGSJUKDOMAR
Teacher of Paneferter
Late pvpil of Milan Sokoloff.

•i ll Ull is fm.: ItUlML

Läs våra annonserTorn-

333 PORT AGE AVE. Hålvten av alla bryggerier på jord
en finnas 1 Tyskland Läs våra annonserm

/

/

t

/

i

4

Svensk» Canada-Titfamgen, Winnipeg, Man., Torsdagen den 12 Augusti, 1920. Sidan Fem

Hanned ttilkannaglvee 
att Herren 1 »ltt atirl»» r*d behagat 

h ad an k p.Ua vår ålskade maka och

EMMA CHBISTINA LABfiON

odd i AspA* »orken. Jämtland, den 8 
ebroari 1874 

den 2 augusti i en åld.-r av 4ti år. 4 
månader och 24 dagar samt efter lam 
nar såsom nermast »orjande förutom 
oss en broder. Oaetev Anderson 
syster Maris WVslberg i Lsc du bon 
net. asmt en broder i Kverge

Hon fiek intag» den första kamma 
ren i svenskarnas nya gravgård. till 
var» griftero hon vigde» den 4 inne
varande augusti av teol. stud Elmer 
Dahlgren.

{
H<v> avled måndagen

Har du sett hur traden fälla »in lov 
for ho»ten» vind?

Har du sett hur färgen vissnar på den 
fagra rosens kind *

Men djup den sorg dock hannes, som 
sig faster i vår sjal 

ner de kära sista gången saga till 
vårt hem farväl 

Frid över henne» minne'

Olaus Larson och barnen

I Ift
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